
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA

Código de Controle

SECRETARIA DA FAZENDA
LICENÇA PARA FUNCIONAMENTO

ALVARÁ

CWVNJQH4LGMJBBW0

43.452.660/0001-16

CNPJ/CPF Cadastro Municipal

4546

Razão Social

43.452.660 LUANA MORETTI DOS SANTOS

Nome Fantasia

Rua LEOPOLDO JOAO DE SOUZA, 12 - Bairro CATARINENSE - CEP: 88818120

Localização

1412601

Atividade Principal

1411801
1412603
4781400
1413403

Atividade Secundária

19/03/2025

Data Emissão

17/09/2021

Data Abertura Empresa

Horário

DE SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00 ÀS 18:00 HORAS E AOS SÁBADOS DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS

MANTER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL

Dt Validade/Vcto Bombeiro

Prefeitura Municpal de Criciuma

	1 - o presente Alvará é permanente, salvo quando houver alterações de Razão
Social, endereço e/ou atividade.
2 - A licença poderá ser cassada e determinado o fechamento, a interdição e/ou lacração do estabelecimento,
a qualquer tempo, desde que deixem de existir condições que legitimarem a concessão da licença, ou quando
o contribuinte, mesmo após a aplicação das penalidades cabíveis, não cumprir as exigências e determinações
da Prefeitura para regularizar a situação do estabelecimento.
3 - Em casos de encerramento, paralisação, alteração e transferência de atividade, comunicar o Setor de
Alvará, sob pena de responder pelos tributos lançados posteriormente.

Escritório Administrativo
SIM

1411801
1412603
4781400
1413403

Criciúma (SC), 19 de Março de 2025

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.


